
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 7 

 
 
2024. gada 27. jūnijā 
Sēde sasaukta plkst. 14:00 
Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag.,  
Dienvidkurzemes nov. 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 
gadam” aktualizēšanu 

Raimonds 
Reinis 

2. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

3. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, 
Aizputē, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

4. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Birztalas 1” - 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

5. Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

6. Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

7. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Dzintaru iela 99A-27, Pāvilosta 

Raimonds 
Reinis 

8. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

9. Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Teikas”-21, Rude, Otaņķu pagasts 

Raimonds 
Reinis 

11. Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

12. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās 
telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Raimonds 
Reinis 

13. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Ozoliņi”-7, Rude, Otaņķu pagasts 

Raimonds 
Reinis 

14. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

15. Par zemes vienības “Dārziņi”, Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

16. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo 
telpu nomas līguma slēgšanu 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

18. Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

19. Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

20. Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

21. Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

22. Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 
2.3.4/19/806 

Raimonds 
Reinis 

23. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Spīdolas”- 3, Bunka, Bunkas pagasts 

Raimonds 
Reinis 

24. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. 
lēmuma Nr.1031 “Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” 
atcelšanu 

Raimonds 
Reinis 

25. Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Raimonds 
Reinis 

26. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

Raimonds 
Reinis 

27. Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Raimonds 
Reinis 

28. Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes 
pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

30. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules 
pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

31. Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

32. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

Raimonds 
Reinis 

33. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

34. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. 
lēmuma Nr.353 “Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, 
Priekule, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” 
atcelšanu 

Raimonds 
Reinis 

35. Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

36. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

37. Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

39. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

40. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

43. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

44. Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un 
tā nodošanu pašvaldības īpašumā 

Raimonds 
Reinis 

45. Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

46. Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

47. Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

48. Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas 
daļas nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Raimonds 
Reinis 

PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

49. Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas 
pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 
2024.gadam 

Jānis Veits 

50. Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas 
pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 
2024.gadam 

Jānis Veits 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

51. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, 
Rucavas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

52. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Aisteres mednieku 
klubs", Tadaiķu un Dunalkas pagastos 

Dzintars 
Kudums 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

53. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
"Jaunvērpetes", Medzes pagasts 

Patricija 
Andersone 

54. Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu 
izstrādei nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64130060199 

Patricija 
Andersone 

55. Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides 
pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

56. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai” izdošanu 

Lelde 
Lēvalde-
Dāvida 

57. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma 
konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai" apstiprināšanu 

Sandris Bēča 

58. Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) mantu - Pedel tenisa 
kortu. 

Sandris Bēča 

59. Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
izveidi Durbē 

Sandris Bēča 

60. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta 
plānu”" apstiprināšanu 

Sandris Bēča 

61. Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 

Sandris Bēča 

62. Par nekustamā īpašuma “Audaru lauki, Tadaiķu pag., izsoles 
atzīšanu par spēkā neesošu 

Sandris Bēča 

63. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības 
iestāžu tehnisko darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. 
pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola) 
apstiprināšanu 

Sandris Bēča 

64. Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma 
personām Dienvidkurzemes novadā" 

Sandris Bēča 

65. Par iestādes likvidāciju Sandris Bēča 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 


